Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, diecinueve millones tres-
cientas mil pesetas (19.300.000 pesetas), equivalente
a 115.995,34 euros.

5. Garantía provisional: Trescientas ochenta y
seis mil pesetas (386.000 pesetas), equivalente a
2.319,91 euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección Provincial de la Tesorería
General de la Seguridad Social de Álava.

b) Domicilio: Calle Postas, 45, quinta planta.
c) Localidad y código postal: